
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 24             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
     25.04.2018     №   1088-24/VII  
Про внесення змін 

до рішення міської ради

від 17.11.2017 №880-20/VII

З метою розвитку демократичного суспільства і громадської освіти, вдосконалення діалогу між владою і громадою, створення та підтримки повноцінного громадського простору, вирішення соціально значущих питань, активізації жителів міста Кам’янське щодо участі у бюджетному процесі, керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» Кам’янська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 17.11.2017 №880-20/VII 
«Про партиципаторне бюджетування (бюджет участі) у місті Кам’янське
на 2017 – 2021 роки» (зі змінами), виклавши п.3.8., 4.2. додатку 1 в новій редакції, а саме:

«3.8. У разі, якщо впровадження Проекту передбачає використання земельної ділянки, будівлі приміщення тощо, така земельна ділянка та/або об’єкт містобудування має знаходиться на території міста та належати до комунальної власності територіальної громади міста Кам’янське або до спільної власності територіальної громади Дніпропетровської області, до спільної власності мешканців міста.
…

4.2. Автор/автори проекту можуть подавати не більше трьох Проектів на один конкурс Громадських проектів.».
2. В усіх додатках рішення замість http://e-dem.in.ua читати https://kamianske-budget.e-dem.in.ua .

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент економічного розвитку міської ради (Єрмоленко) та департамент фінансів міської ради (Шевченко), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова






                 А.Л.БІЛОУСОВ

    

